

Администрация Ковернинского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2016 № 454_

О внесении изменений в постановление Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 12.12.2014 года № 887 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области и порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Нижегородской области от 16.10.2014 № 703 «Об утверждении требований к порядку проведения оценки воздействия проектов муниципальных регулирующего нормативных актов и порядку проведения экспертизы муниципальных правовых нормативных правовых актов в Нижегородской области» Администрация Ковернинского муниципального района постановляет:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 12.12.2014 года № 887 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области и порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области»:

- 1.1. В тексте порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Администрации Ковернинского муниципального района, утвержденного Постановлением Администрации Ковернинского муниципального района от 12.12.2014 № 887 слова «Управление по развитию культуры, туризма и предпринимательства Администрации Ковернинского муниципального района (далее управление)» заменить на «отдел экономики Администрации района (далее отдел)»;
- 1.2. В тексте порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской деятельности, в целях выявления положений, необоснованно затрудняющих осуществление предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного Постановлением Администрации Ковернинского муниципального района от 12.12.2014 № 887 слова «Управление по развитию культуры, туризма и предпринимательства Администрации Ковернинского муниципального района (далее управление) » заменить на «отдел экономики Администрации района (далее отдел)».

Глава Администрации

Верно.

КАНЦЕЛЯРИЯ

Ввлущий специалист Организационно-правового отдела Администрации Ковернинского муниципального района

08.08.2016

откина В В вед

О.П. Шмелев